[image: image1.jpg]

                КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «29  » октября 2015 г. №97
с.Лебеди

О подготовке проекта генерального плана Лебедевского сельского поселения
     На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Лебедевского сельского поселения:
1. Подготовить проект генерального плана Лебедевского сельского поселения.

2. Подготовку проекта генерального плана Лебедевского сельского поселения осуществить в соответствии с требованиями статьи 9 Градостроительного кодекса Российской Федерации и с учетом местных нормативов градостроительного проектирования, результатов публичных слушаний по проекту генерального плана, а также с учетом предложений заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Лебедевского

сельского поселения                                                    И.Ю.Мясоедов